
Projekt 
 
z dnia  27 czerwca 2023 r. 
Sporządził: Michał Semba 
  
Sprawdziła: Alicja Ruta 
  
Skonsultowano z Kancelarią KPMZ 
 
 

UCHWAŁA NR LXV/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U z 2022 r. z 2022 r. poz. 2651, 2707, z 2023 r. poz. 180, 326, 
511, 556, 614) oraz art 15 ust.1 i art 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/270/2017 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 
26 stycznia 2017 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2017 r. poz. 876, zm.: z 2017 r. poz. 2105 i poz. 2721, z 2018 r. poz. 3228, 
z 2019 r. poz. 4851, z 2022 r. poz. 250) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przez Przedsiębiorstwo Komunalne w Wieruszowie Spółka Akcyjna 
w ramach powierzenia zadania własnego Gminy Wieruszów - na 
targowiskach miejskich przy ul. Polnej i Okrzei, ul. Osiedlowej oraz przy 
ul. Wrocławskiej w Wieruszowie”; 

2) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Inkasentem opłaty targowej z tytułu sprzedaży w innym miejscu niż 
wymienione w ust. 2 pkt 1-3 niniejszego paragrafu wyznacza się 
Przedsiębiorstwo Komunalne w Wieruszowie Spółka Akcyjna w ramach 
powierzenia zadania własnego Gminy Wieruszów.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D84BEA-587C-4B0D-B755-84D3585E3B9B. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem uregulowania pobierania opłaty 

targowej na nowo wyznaczonym miejscu do prowadzenia handlu przy ul. 

Wrocławskiej w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D84BEA-587C-4B0D-B755-84D3585E3B9B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/.../2023 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


